Est præterea certo certius, sanguinem Carolinum in plerosque Germaniæ Principes à RUDOLPHO I. Cæsare Habsburgensi deriuatum; quippe qui quatuor Imperij VII. Viris totidem filias matrimonio iunxit; GVTAM Wenceslao Regi Bohemiæ; MECHTILDIM Ludouico Palatino; AGNETEM Alberto Saxoni; HEDVIGIM Othoni Brandenburgio; per quas præclarus Caroli sanguis in alios S.R.I. Principes labentibus sæculis per connubia copiosè diffusus.

Nec

LAMPADES HISTORICÆ.

51

Nec negauit Capetinos Reges à Carolo Magno per feminarum coniunctiones legitimè procreatos; (non sic sensi de Hugone Capeto;) sed originis primatum nostris vindicaui. *Est quidem Princeps in GE-* Lib. 4.
NERE monstrando, inquit Sidonius, PARTIS PATERNAE prærogatiua: Ep. 21.
sed tamen multum est quod debemus & MATRIBVS: non enim à nobis
aliquid exilius fas est honorari, quod pondera illarum, quam quod istorum
semina sumus. Subiungit deinde Sidonius exemplum ex Virgilio, qui
narrat Hetruscos, cùm peregrinum quærerent & externum Ducein,
qui aduersus Mezentium exercitum regeret, eligere Pallantem Euandri filium non potuisse, quod ex materno genere Italus esset, adeo-
que non peregrinus; quod patriæ pars computanda sit & regio materna.
Sunt autem hæc Euandri verba apud Maronem:

Gnatum exhortarer, ni misitus M A T R E Sabellæ,

8. Aeneid.

Hinc PARTEM PATRIAE traheret.

Alio loco idem Apollinaris ius ad Regna ex matribus sic insinuat:

— Ricimerem

Car. 2.

In Regnum DVO REGNA vocant; nam PATRE Suevus,
A GENETRICE Getes:

id est *Gothus*: illum enim P. Diaconus *pro sapientia Gothum* nuncupat. In Leone
Ostendi pluribus tabulis, PHILIPPVM IV. Regem Catholicum per Aug.
plerasque ex Carolinâ stirpe proauias, propter ortus primitiuam, ad
Regnum Franciæ capessendum iure merito vocari.

Quia tamen obiter dixi, me non inuenisse Reges nostros à Mathil- Lum. Ge.
de Ludouici Regis, dicti Transmarini, filiâ originem traxisse; lapsus neal. 14.
fuit memoriae paulò audiū ad alia properantis; quandoquidem lu- vindic.
culentum ab illâ ortum iam indicaram, & in hunc quidem modum: Hispan.
c. 10.

10. CAROLVS MAGNVS Imperator: vxor Hildegardis.

11. LUDOVICVS PIUS Imperator: vxor Iuditha.

12. CAROLVS CALVVS Imperator: vxor Ermentrudis.

13. LUDOVICVS BALBV S Rex: vxor Adelheis.

14. CAROLVS SIMPLEX Rex: vxor Otgiua.

15. LUDOVICVS TRANSMARINVS Rex: vxor Gerberga Saxonica.

16. MATHILDIS vxor Conradi Regis Burgundiæ, mater Rodulphi.

17. GERBERGA, siue Guepa, vxor Hermanni Ducis Sueviæ.

18. GISELA vxor Conradi Salici Imperatoris.

Vide reliquam seriem in Vindicijs Hispanicis paginâ 98.